ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

____________________________________________________________________________________

Rua Barão de Melgaço, s/n° (Praça Paschoal Moreira Cabral) – Centro Cuiabá/MT

Cep 78.020-931 Fone: 0xx (65) 3617 - 1500 www.camaracba.mt.gov.br

DECLARAÇÃO DE BUSCA

Declaro para os devidos fins, que após busca em nosso

sistema, localizamos registro do Processo nº 399/2016, de autoria do

vereador Dilemário Alencar, que trata de assunto similar ao da

Proposta de Lei em comento.

Ressalto ainda que o presente processo recebeu parecer da

Comissão de Constituição, Justiça e Redação e fora arquivado em

razão da mudança de legislatura, nos termos do Art. 32, I, “d”, da

Resolução nº 152/2011.

Por ser verdade, firmo a presente Declaração.

Maria Inês da Silva Balata
Analista Legislativo.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003800310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.